
HANDICAP
NOS RÉFÉRENTS

AGEN (47)

Stéphanie Soriano
06 30 49 54 68
ssoriano@insup.org

BAYONNE (64)

Hélène Labrosse
05 59 46 36 00 
 hlabrosse@insup.or
g

BIGANOS (33)

Caroline Silber
06.74.79.74.76
csilber@insup.org

BLAYE (33)

BRIVE (19)

Marie Vergne
05 55 23 63 25
mvergne@insup.org

CENON (33)

Pascale Marot
06 73 64 01 18
pmarot@insup.org

DAX (40)

FONTENAY-LE-COMTE (85)

LANGON (33)

Leslie Lamoisson
 06 46 84 43 79
llamoisson@insup.org

LA ROCHELLE (17)

Laurence Marais
06 35 23 79 12
lmarais@insup.org

LIBOURNE (33)

Patrick Angot
06 82 43 41 11
pangot@insup.org

Patrick Angot
06 82 43 41 11
pangot@insup.org

BEGLES (33)

Virginie Fevre
06 47 22 96 15
vfevre@insup.org

BORDEAUX (33)

Claire Salardenne
 05 56 01 31 70 
 csalardenne@insup.org

CHALLANS (85)

Isabelle Collin
06 26 01 68 01
icollin@insup.org

Isabelle Collin
06 26 01 68 01
icollin@insup.org
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Non CRFH

Non CRFH

Nathalie Rousseau
06 42 91 56 97
nrousseau@insup.org



HANDICAP
NOS RÉFÉRENTS

PARENTIS-EN-BORN (40)

PAUILLAC (33)

Marie Noëlle Zorraquino
05 56 73 30 04
mnzorraquino@insup.org

SARLAT (24)

Patricia Bassani
 06 07 80 96 62
pbassani@insup.org

Barbara Destombes
05 58 82 73 96
bdetombes@insup.org

LUÇON (85)

PAU (64)

Caroline Duhart
05 59 84 33 42
cduhart@insup.org

TULLE (19)

MÉRIGNAC (33)

MONT-DE-MARSAN (40)

PERIGUEUX (24)

Lauriane Beauvais
 06 78 89 45 62 
 lbeauvais@insup.or
g

SAINT-MEDARD-EN-JALLES (33)
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Isabelle Collin
06 26 01 68 01
icollin@insup.org

Marie Vergne
05 55 23 63 25
mvergne@insup.org

Non CRFH

Nathalie Rousseau
06 42 91 56 97
nrousseau@insup.org

Virginie Fevre
06 47 22 96 15
vfevre@insup.org

Virginie Fevre

06 47 22 96 15
vfevre@insup.org

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=insup+Pau#

